OTYET
00 MCIIOJIHEHUU TOCYJapCTBEHHOTO 3aJIaHuUs
KI'BCYCO «TanbMeHCKHII ICUXOHEBPOJOTHUECKUN HHTEPHAT
3a 9 mecsaues 2024 roga

noreppurtopuun:TalbMeHCKUU

YTBepKIAECHHOE
Enunnna Y TBEpAACHHOE 3HAYCHUE 32
Ne n/mt HaumenoBanue nokazatens oo0beMa (KauecTBa) 3HaueHue B 2024 .
M3MEpEHHUS rony OTYETHBIN
MEpUOA
1 2 3 4 5
I'ocymapcrBeHHBbIE YCOYyIu:

L.0. ba3oBoe otnenenue
Ioxazamenu obvema

1.1.  KomunyecTBo monydvaresiei COIUaIbHBIX YCIYT uenopex(cp.cic.) 229,30 229,40
llokazamenu xauecmea

1.2.  Jlons moxy4areneil COIUANBHBIX YCIyT IPOLIEHT 98,70 98,70

1.3.  YIoBIETBOPEHHOCTH MONydaTeNen MIPOLIEHT 80,00 80,00

1.4, KonuvecTBo HapyIIeHHH CAHUTAPHOTO 3aKOHOATEIILCTBA MPOLICHT 100,00 100,00

1.5.  YkoMIIIEKTOBaHUE OPTaHU3AIMHU CICIIHATUCTAMHE IPOLIEHT 80,00 80,00

1.6. TloBbIlIeHHE KaYe€CTBA COIMAIBHBIX YCIIYT IPOLIEHT 80,00 80,00

1.7.  JlocTymHOCTb MOJYYCHHUS COIHAIBHBIX YCIYT B OpraHU3aIUK MIPOLICHT 20,00 20,00
Hon. ungopmayus no 2ocyoapcmeenHnou yciyee

1.8. Ilmara 3a mpeaocTaBiICHUE COIHMANBHBIX YCIYT ¢ Hayana roaa pyOIH 36 656 250,00 27 492 187,50

L.0. OT/1e/ieHHe MIJIOCEPINs ISl COBEPIIEHHOJIETHUX

Tokazamenu oovema

dakTUYEeCKOe
3HAYCHUE 3a
OTYETHBIN
Tepuoa
6

228,50

100,00
99,00
100,00
95,00
95,00
95,00

29 236 936,30

Wcnonuenue 3a
OTYETHBIN
nepuon, %

7

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

106%



1.1

1.2.
1.3.
14.
LS.
L.6.
1.7.

1.8.

KonuuectBo monyuareneil conuanbHbIX YCIyT
Ilokazamenu kauecmesa

Hons momydareneit COMANbHBIX YCIYT

Y 10BAETBOPEHHOCTH MONTyYaTenei

KonuuectBo HapyiieHnid CaHUTapHOTO 3aKOHOAATEIbCTBA
YKOMILIEKTOBaHHE OPTaHU3AINH CIICIUATNCTAMU
[ToBbIIeHNE KauecTBa COUANBHBIX YCIYT

JocTymHOCTh MOyYeHHs COLMANBHBIX YCIYT B OPraHU3aluu
Hon. unghopmayusi no cocyoapcmeenno yciyee

[InaTa 3a npegocTaBieHUE COLUATIBHBIX YCIYT ¢ Hauaja roja

4eJI0BeK(Cp.ciuc.)

MIPOLEHT
MIPOLIEHT
MIPOLIEHT
MIPOLIEHT
MIPOLIEHT
MIPOLIEHT

pyoIDH

90,00

98,70
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90,00

98,70
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10 757 812,50

90,00

100,00
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11 515 642,20
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