

## ОТЧЕТ

## об исполнении государственного задания КГБСУСО «Тальменский психоневрологический интернат» за 9 месяцев 2024 года

			по	территории:	Тальме	енский				
№ п/п	Наименование показателя объема (качества)	Единица измерения	Утвержденное значение в 2024 году	Утвержденное значение за отчетный период	Фактическое значение за отчетный период	Исполнение за отчетный период, %				
1	2	3	4	5	6	7				
Государственные услуги:										
1.0.	Базовое отделение									
	Показатели объема									
1.1.	Количество получателей социальных услуг	человек(ср.спис.)	229,30	229,40	228,50	100%				
	Показатели качества									
1.2.	Доля получателей социальных услуг	процент	98,70	98,70	100,00	100%				
1.3.	Удовлетворенность получателей	процент	80,00	80,00	99,00	100%				
1.4.	Количество нарушений санитарного законодательства	процент	100,00	100,00	100,00	100%				
1.5.	Укомплектование организации специалистами	процент	80,00	80,00	95,00	100%				
1.6.	Повышение качества социальных услуг	процент	80,00	80,00	95,00	100%				
1.7.	Доступность получения социальных услуг в организации	процент	20,00	20,00	95,00	100%				
	Доп. информация по государственной услуге									
1.8.	Плата за предоставление социальных услуг с начала года	рубль	36 656 250,00	27 492 187,50	29 236 936,30	106%				
1.0.	Отделение милосердия для совершеннолетних									
	Показатели объема									

1.1.	Количество получателей социальных услуг	человек(ср.спис.)	90,00	90,00	90,00	100%
	Показатели качества					
1.2.	Доля получателей социальных услуг	процент	98,70	98,70	100,00	100%
1.3.	Удовлетворенность получателей	процент	80,00	80,00	99,00	100%
1.4.	Количество нарушений санитарного законодательства	процент	100,00	100,00	100,00	100%
1.5.	Укомплектование организации специалистами	процент	80,00	80,00	95,00	100%
1.6.	Повышение качества социальных услуг	процент	80,00	80,00	95,00	100%
1.7.	Доступность получения социальных услуг в организации	процент	20,00	20,00	95,00	100%
	Доп. информация по государственной услуге	•				
1.8.	Плата за предоставление социальных услуг с начала года	рубль	14 343 750,00	10 757 812,50	11 515 642,20	107%